
2012-06-01 

WOJEWÓDZKA LISTA KLASYFIKACYJNA 
KADETÓW PO III OTK/IMW 

Wyniki Indywidualne 
M-ce  Nazwisko Imi ę Data Klub Miejscowo ść P-ty  

1 JEMILIANOWICZ SEBASTIAN 22.05.97 LUKS TOP WIERZBI ĘCIN 315  
2 LEŚNIEWSKI JAKUB 20.05.97 UKS "CZARNI" PIESZCZ 293  
3 CHWAL PAWEŁ 16.10.98 TKKF "FALA" TRZEBIATÓW 233  
4 OBŁOZA PRZEMYSŁAW 29.07.97 ULKS śÓŁTNICA 215  
5 KORDOŃSKI JAKUB 24.06.97 KTS KOSZALINIANIN KOSZALIN 188  
6 WINNICKI KRZYSZTOF 12.11.98 ATS STARGARD SZCZ. 169  
7 WOŁYNIEC FILIP 11.01.98 UKS ORLIK ZŁOCIENIEC 168  
8 WOJTKUN DARIUSZ 06.06.98 TKKF "FALA" TRZEBIATÓW 162  
9 CZAPSKI KACPER 05.08.98 KTS KOSZALINIANIN KOSZALIN 154  

10 WIŚNIEWSKI SZYMON 19.11.97 UKS ZALEW STEPNICA 137  
11 HAKOBIAN NAREK 18.12.98 KTS KOSZALINIANIN KOSZALIN 129  
12 SAŁADAJCZYK PATRYK 03.06.98 UKS ZALEW STEPNICA 120  

13-14  KIJAK SEBASTIAN 02.01.97 UKS GIMNAZJUM RESKO 118  
 SAŁADAJCZYK OSKAR 22.12.00 UKS ZALEW STEPNICA 118  

15 GUTKIN MAREK 18.06.98 ULKS śÓŁTNICA 110  
16 KUKKUK ADAM 01.11.99 ATS STARGARD SZCZ. 99  
17 PAJĄK KAROL 19.01.00 TKKF "FALA" TRZEBIATÓW 93  
18 MUTH GRZEGORZ 23.03.99 UKS CHROBRY MI ĘDZYZDROJE 80 
19 KRASKA JAKUB 12.07.97 UKS CHROBRY MI ĘDZYZDROJE 77 
20 GIDOKEIT NORBERT 20.11.97 UKS ZALEW STEPNICA 73  
21 SKROBOT KACPER 03.01.99 LUKS GRYFICE 71  
22 BLATKIEWICZ BARTOSZ 13.04.01 UKS ZALEW STEPNICA 62  
23 LANGNER ALEKSANDER 26.10.98 KTS KOSZALINIANIN KOSZA LIN 60  
24 LUBARCZYK MICHAŁ 23.05.01 KTS KOSZALINIANIN KOSZALI N 52  
25 WASILEWSKI GABRIEL 16.07.99 KTS KOSZALINIANIN KOSZA LIN 50  
26 KOSIŃSKI DAWID 16.12.01 UKS ZALEW STEPNICA 48  
27 POTRZEBNY WIKTOR 11.09.98 UKS CHROBRY MI ĘDZYZDROJE 47 
28 ROMBEL PAWEŁ 11.12.97 UKS ZALEW STEPNICA 40  
29 SKROBOT JAKUB 10.09.00 LUKS GRYFICE 38  
30 MACIASZEK KACPER 10.12.97 UKS TECHNIK SMOLNICA 35  
31 WOLNY MATEUSZ 29.08.00 UKS CHROBRY MI ĘDZYZDROJE 31 

32-34  WĘGOROWSKI MACIEJ 21.09.99 ATS STARGARD SZCZ. 27  
 REZMER SEBASTIAN 08.08.98 UKS ZALEW STEPNICA 27  
 KUKKUK MAKSYMILIAN 12.03.02 ATS STARGARD SZCZ. 27  

35 śŁOBICKI ARKADIUSZ 25.09.99 UKS TECHNIK SMOLNICA 23  
36 BIE ŃKOWSKI ADAM 21.06.00 ATS STARGARD SZCZ. 21  

37-38  RATAJCZAK KAMIL 20.03.00 LUKS GRYFICE 15  
 TATARCZAK BARTOSZ 04.09.98 UKS ZALEW STEPNICA 15  
      3740  

 
Gry podwójne kadetów IMWoj! 

M-ce  Nazwisko Imi ę Data Klub Miejscowo ść P-ty  
JEMILIANOWICZ SEBASTIAN 22.05.97 LUKS TOP WIERZBI ĘCIN 38  1 
CHWAL PAWEŁ 16.10.98 TKKF "FALA" TRZEBIATÓW 38  
LEŚNIEWSKI JAKUB 20.05.97 UKS "CZARNI" PIESZCZ 36  2 
OBŁOZA PRZEMYSŁAW 29.07.97 ULKS śÓŁTNICA 36  
WINNICKI KRZYSZTOF 12.11.98 ATS STARGARD SZCZ. 34  3 
WOJTKUN DARIUSZ 06.06.98 TKKF "FALA" TRZEBIATÓW 34  
HAKOBIAN NAREK 18.12.98 KTS KOSZALINIANIN KOSZALIN 32 4 
KORDOŃSKI JAKUB 24.06.97 KTS KOSZALINIANIN KOSZALIN 32  
WIŚNIEWSKI SZYMON 19.11.97 UKS ZALEW STEPNICA 30  
SAŁADAJCZYK PATRYK 03.06.98 UKS ZALEW STEPNICA 30  
CZAPSKI KACPER 05.08.98 KTS KOSZALINIANIN KOSZALIN 30 

5-6 

GUTKIN MAREK 18.06.98 ULKS śÓŁTNICA 30  
      400  

 
Gry mieszane IMWoj.! 

M-ce  Nazwisko Imi ę Data Klub Miejscowo ść P-ty  

1 
LEŚNIEWSKI 
HERMANOWSKA 

JAKUB 
ZUZANNA 

20.05.97 
19.03.97 

UKS "CZARNI" 
ULKS 

PIESZCZ 
BORNE SULINOWO 

38 
38 

2 
OBŁOZA 
KOMISARSKA 

PRZEMYSŁAW 
PAULINA 

29.07.97 
21.04.98 

ULKS 
UKS CHROBRY 

śÓŁTNICA 
MIĘDZYZDROJE 

36 
36 

3 
JEMILIANOWICZ 
PIETRZAK 

SEBASTIAN 
KAROLINA 

22.05.97 
24.08.97 

LUKS TOP 
LKS "LECH" 

WIERZBIĘCIN 
CZAPLINEK 

34 
34 

4 
CHWAL 
SIWI ŃSKA 

PAWEŁ 
LAURA 

16.10.98 
28.01.97 

TKKF "FALA" 
ULKS 

TRZEBIATÓW 
śÓŁTNICA 

32 
32 

WOJTKUN 
CZAPLA 

DARIUSZ 
DARIA 

06.06.98 
27.03.98 

TKKF "FALA" 
ULKS 

TRZEBIATÓW 
śÓŁTNICA 

30 
30 

CZAPSKI 
KORZENIOWSKA 

KACPER 
PAULINA 

05.08.98 
30.09.98 

KTS KOSZALINIANIN 
UKS CHAMPION 

KOSZALIN 
POLICE 

30 
30 

5-7 

HAKOBIAN 
KORZENIOWSKA 

NAREK 
PATRYCJA 

18.12.98 
30.09.98 

KTS KOSZALINIANIN 
UKS CHAMPION 

KOSZALIN 
POLICE 

30 
30 

      460  

 
 
 



Wyniki klubowe kadetów 
M-ce  Klub Miejscowo ść Punkty  Pkt za gry 

podwójne  
Pkt 

razem  
1 UKS ZALEW STEPNICA 640  60 700  
2 KTS KOSZALINIANIN KOSZALIN 633  154  787  
3 TKKF "FALA" TRZEBIATÓW 488  134  622  
4 ATS STARGARD SZCZ. 343  34 377  
5 ULKS śÓŁTNICA 325  102  427  
6 LUKS TOP WIERZBI ĘCIN 315  72 387  
7 UKS "CZARNI" PIESZCZ 293  74 367  
8 UKS CHROBRY MIĘDZYZDROJE 235 0 235  
9 UKS ORLIK ZŁOCIENIEC 168  0 168  

10 LUKS GRYFICE 124  0 124  
11 UKS GIMNAZJUM RESKO 118 0 118  
12 UKS TECHNIK SMOLNICA 58  0 58 

   3740  630  4370  
 
 
Opracował: Julian Pawłasek 
           Piotr Bochnacki 


